
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 91. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 24.3.2025

1496/91/RM/2025 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1280/79/IV, 1280/79/VI z 79. schůze rady města - 28. 11. 2024.
1405/86 z 86. schůze rady města - 27. 1. 2025.
1431/87 z 87. schůze rady města - 3. 2. 2025.
1446/89, 1447/89, 1450/89 z 89. schůze rady města - 24. 2. 2025.
1461/90,  1462/90,  1470/90,  1471/90,  1472/90,  1475/90,  1478/90,  1483/90,
1484/90,  1485/90,  1486/90/III/2.1/a,  1486/90/III/2.1/b,  1488/90  z  90.  schůze
rady města - 10. 3. 2025.

•     další úkoly trvají.

1497/91/RM/2025 Rozpočtové opatření č. 15

I. Rada města schvaluje
rozpočtové  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  282/19/ZM/2024  ze  dne  16.  12.  2024,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu pro rok 2025 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

15
33 4116 14012 143533092

FO  -  MŠ  -  průtoková
dotace

492 200

33 4116 14012 143133092
FO  -  MŠ  -  průtoková
dotace

117 200

33 3111 5336 14012 143533092
FO  -  MŠ  -  průtoková
dotace

492 200



33 3111 5336 14012 143133092
FO  -  MŠ  -  průtoková
dotace

117 200

1498/91/RM/2025 Výběr příkazníka na zajištění realizace aktivit - INTERREG Cesta k míru

I. Rada města schvaluje
na základě předložených nabídek uzavření příkazní smlouvy na kompletní zajištění přípravy,
organizace a realizace pěti aktivit v rámci projektu "Cesta k míru" se společností Zámek
Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO: 003 73 320.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy  na  kompletní  zajištění  přípravy,  organizace  a
realizace pěti aktivit v rámci projektu "Cesta k míru" se společností Zámek Slavkov-
Austerlitz,  příspěvková organizace,  Palackého náměstí  1,  684 01 Slavkov u Brna,
IČO: 003 73 320.

Termín: 31.3.2025

1499/91/RM/2025 Změna pojistné smlouvy č. 53522376-18

I. Rada města schvaluje
uzavření  pojistné  smlouvy  č.  53522376-18  mezi  městem  Slavkov  u  Brna  a  společností
Generali Česká pojišťovna a.s. se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:
45272956 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření pojistné smlouvy č. 53522376-18 mezi městem Slavkov u Brna a
společností Generali Česká pojišťovna a.s. se sídlem Spálená 75/16, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČ: 45272956 v předloženém znění.

Termín: 31.3.2025

1500/91/RM/2025 Ukončení nájmů ke stávajícím ordinacím na poliklinice ve Slavkově u Brna



I. Rada města schvaluje
ukončení  smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání - poliklinika 52/324, dohodou k
datu  31.3.2025,   která  byla  uzavřena  s   MUDr.Zdislavem  Stojaspalem  s.r.o.,  se  sídlem
Tyršova 324, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 05288851, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru  pronájmu  ordinace  a  sesterny  s  příslušenstvím  v  přízemí  budovy

polikliniky, Tyršova 324, 684 01 Slavkov u Brna, o celkové výměře 41,94 m2.

III. Rada města schvaluje
ukončení  smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  -  poliklinika  7/288,  dohodou  k  datu
31.3.2025, která byla uzavřena s MUDr. Vlastou Kučerovou, se sídlem Tyršova 1094, 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 01353004, v předloženém znění.

IV. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu ordinace a sesterny v přízemí budovy polikliniky, Malinovského

288, 684 01 Slavkov u Brna, o celkové výměře 32,90 m2.

V. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit ukončení nájmů s MUDr. Stojaspalem a s MUDr. Kučerovou.

Termín: 31.3.2025

VI. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměrů pronájmů.

Termín: 31.3.2025

1501/91/RM/2025 Zřízení budoucí oftalmologické ambulance na poliklinice ve Slavkově u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o smlouvě  budoucí  nájemní  s  MUDr.Kristinou Pavézkovou Vodičkovou,
Ph.D.,FEBO, se sídlem Smetanova 868, 684 01 Slavkov u Brna, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s MUDr.Kristinou Pavézkovou Vodičkovou, Ph.D.,FEBO.

Termín: 31.3.2025

1502/91/RM/2025 Udělení souhlasu s přenecháním části prostor do užívání třetí osobě

I. Rada města uděluje
souhlas s přenecháním části prostor do užívání třetí osobě   kanceláře číslo 211a ve II. NP v
administrativní  budově  Koláčkovo  náměstí  727,  Slavkov  u  Brna,  nájemci  Mgr.  Martině
Leitnerové, advokátce, se sídlem Koláčkovo náměstí 727, Slavkov u Brna, PSČ 684 01, IČ:
66233232, v souladu s předloženou žádostí.

1503/91/RM/2025 Zpráva o činnosti Odboru SČ a oddělení DSA za rok 2024

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti Odboru správních činností a oddělení dopravně  správních agend za rok
2024.

1504/91/RM/2025 Zpráva o činnosti OSÚÚP za rok 2024

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti za rok 2024 odboru SÚÚP MěÚ Slavkov u Brna v předloženém znění.

1505/91/RM/2025 Veřejná zakázka malého rozsahu na služby ostrahy ZS-A.

I. Rada města bere na vědomí
informaci  o  výběru  dodavatele  na  zajištění  noční  ostrahy  dle  průzkumu  trhu  ze  dne
13.3.2025.

1506/91/RM/2025 Čerpání FKSP ZS-A

I. Rada města schvaluje
ZS-A rozpočtové opatření č. 1 v předloženém znění.

1507/91/RM/2025 Návrh majetku ZS-A k vyřazení

I. Rada města souhlasí



s vyřazením majetku ZS-A dle přiloženého seznamu.

1508/91/RM/2025  Jmenování  členů  konkursní  komise  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/
ředitelky Základní umělecké školy Františka France Slavkov u Brna, příspěvková organizace

I. Rada města určuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  v  platném  znění  a  v  souladu  s  vyhláškou  č.  54/2005  Sb.,  o  náležitostech
konkursního řízení a konkursních komisí,  v platném znění za zřizovatele členy konkursní
komise na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Františka
France  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,  Bc.  Michala  Boudného  a  Ing.  Marii
Jedličkovou, z nichž Bc. Michal Boudný bude předsedou konkursní komise. 

II. Rada města jmenuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  v  platném  znění  a  s  ustanovením  §  166  odst.  3  zákona  č.  561/2004  Sb.,  o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v
platném znění, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a
konkursních komisí, v platném znění, a v souladu s usnesením č. 1456/89/RM/2023 Rady
města Slavkova u Brna ze dne 24.02.2025 konkursní komisi ve složení:
Členové konkursní komise

Bc. Michal Boudný člen určený zřizovatelem - předseda

Ing. Marie Jedličková člen určený zřizovatelem

Mgr. Blanka Prachařová školní inspektor České školní inspekce

Mgr. Josef Škvařil odborník v oblasti organizace a řízení školství

Mgr. Pavla Horáková psycholožka

Mgr. Ilona Javorská člen určený ředitelem krajského úřadu

MgA. Jana Jelínková pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace

1509/91/RM/2025 Služební cesta - Chorvatsko

I. Rada města schvaluje
služební  cestu  Ing.  Marie  Jedličkové  ve  dnech  14.4.-17.4.2025  do  města  Zadar  v
Chorvatsku.


